CâmaraE¥TXDnoícDíoPEasLp[qRe]eT::rNrTOocanário

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 029/2018

rl

•L

0 Vereador GERALDO  DE  JESUS  PEREIRA,  no  uso de suas atribuições,
com amparo no artigo  110  inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral,  propõe ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria   Municipal   de   Governo,    para   as   seguintes   providencias:    Oue   o
Executivo  empenhe  esforços  providenciando  a  refiorma  da  quadra  de
grama sintética localizada no Bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

A  presente  indicação  tem  como  objetivo  reformar  a  quadra,  pois  já  está
bastante danificada, e por ser uma área de lazer que recebe desportistas de todo
Munic,'pio.

Pelo exposto contamos com o atendimento ao que ora solicitamos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em Olde Marçode 2018.

Gera.doçffis
Vereador

Pereira

CâmaraDcl@hotmail.com -Tel./Fax (027) 3764-2Z26 -CNPJ 27.559.947/0001®3
Rua Dr. Washlngton LLik da S]lva, S/N -Bairro Novo llorizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970-000